Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 29/2017

Prezados Condôminos,

Lembramos que HOJE será realizada a

2ª REUNIÃO DE REVISÃO DA CONVENÇÃO, REGIMENTO INTERNO E NORMAS DE
CONSTRUÇÃO

Às 19:30h no Salão deste Condomínio

Sua presença é fundamental!

Agradecemos desde já e contamos com sua contribuição!!

Atenciosamente,

Brasília, 21 de novembro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II